
Id: NYQYY-ZKHQU-SKJKA-IEVNR-QJHET. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/13/2015
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia dopłat uczestników Związku w związku z likwidacją zakładu budżetowego - Zakładu 
Usług Wodnych „Krajna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 69 ust. 3 i art. 73 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami: z 2013 r.: poz. 645 i 1318, z 2014 
r.: poz. 379 i 1072) i § 36 ust. 1 Statutu Związku Gmin Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 3094 ze 
zmianami: z 2015 r. poz. 645 i poz. 647) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty uczestników Związku na pokrycie wydatków związanych z likwidacją zakładu 
budżetowego - Zakładu Usług Wodnych „Krajna” w następujących wysokościach: 

1) Gmina Lipka - 17 518,59 zł, 

2) Gmina Łobżenica - 30 288,10 zł, 

3) Gmina Tarnówka - 9 643,74 zł, 

4) Gmina Zakrzewo - 15 294,30 zł, 

5) Gmina Miasto Złotów – 57 431,85 zł, 

6) Gmina Złotów - 29 823,42 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się termin wpłaty przez uczestników Związku dopłat, o których mowa w ust. 1, na dzień 30.03.2015 
r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Edward Starszak

Załącznik do Uchwały Nr III/13/2015

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 12 marca 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.pdf


Załącznik Nr 1

Lp. Gmina/Miasto

Liczba 

mieszkańców na 

dzień 30.06.2014 

GUS

Udział w % Kwota dopłaty

1 Gmina Miasto Złotów 18 539 35,89 57 431,85

2 Gmina Zakrzewo 4 937 9,56 15 294,30

3 Gmina Lipka 5 655 10,95 17 518,59

4 Gmina Tarnówka 3 113 6,03 9 643,74

5 Gmina Łobżenica 9 777 18,93 30 288,10

6 Gmina Złotów 9 627 18,64 29 823,42

51 648 100,00 160 000,00RAZEM


